2023年 6 月 26 日
各位

会社名   JRC モビリティ株式会社
代表者名  代表取締役社長 野田 卓哉

ドイツ子会社の社名変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 7 月 1 日付でドイツ子会社 ２社（RBI GmbH、LEAS GmbH）を合併

し、社名を変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新社名     JRC Mobility Germany GmbH

所在地     Roemerstrasse 18,Heimsheim 71296,Germany

代表者     CEO 砂川 毅

変更日     2023年 7 月 1 日（土）

事業内容    1. 自動車メーカー向けテレマティックス、インフォテイメントのテスト

サービスの提供及びテストシステムの生産・販売
2. 車載用無線機器の組立、ロジスティックスサービスの提供

以上